In Dei nomine, amen. Die et anno in prima linea contento, hoc exemplum per me Mascarosium Çabater, subscriptum, notarium, sumptum ex predicto auctentico sigillato sigillo antedicti nobilis, venerabili Dominico de Vallporcar justicie Alcore insinuatum fuit, et in eius presencia per me Mascarosium et alios subscriptos notarios lectum diligenter cum auctentico ascultavit, ille justicia cognovit et audivit dictum exemplum cum ipso auctentico, per ordinem corcordare, quo facto in predictis, suam et communis bonam auctoritatem interposuit et decretum. Sig+num Petri Bellot, notarii publici ville Alcore, qui cum infrascriptis Jacobi Taraçone et Mascarosio Çabater, notariis, auctenticum

instrumentum sigillatum sigillo dicti nobilis coram ipso justicia diligenter fideliter ascultavit, quis utrunque concordare inveni de ipsius justicie mandato, et ad eiusdem exempli plenam fidem et testimonium, me subscripsi.

Sig+num Jacobi Tiracone, notarii publici Alcore, qui pro teste me subscribo. Sig+num Mascarosii Çabater, notarii publici Alcore, qui hoc exemplum ex auctentico sigillato sigillo auctoritate dicti nobilis fideliter, nihil addens vel minuens, quod censum muttet vel intellectum sumpsisset, postmodum in presencia dicti justicie, cum dictis tabellionibus Petro Bellot et Jacobo Tiraçone, diligenter, cum ipso auctentico ascultavit, et quia utrunque concordare inveni de ipsius justicie mandato, ad ipsius exempli plenam fidem et testimonium subscripsit. Sig+num meum Hieronymi Marçi Mascarell, publici totius Valencie regni ac per totam terram domini nostri Philipi regis notarii publici, scribeque curie Gubernationis Castilionis Planicie citra rivum Uxonis, qui inscribto predictus preinsertum privilegium in dicta curia et in libro judiciario justiciaque, manu eiusdem libri et anni M. D. nonagessimi septimi, sub calendario undecimo diei mensis martii, registratum de mandato subrogati locumtenentis gerentis vices generalis gubernatoris in dicta Gubernatione, aliena manu scriptum, ab eodem libro judiciario abstraxi et cum eodem originali bene et fideliter comprobatum, in hanc publicam formam redegí signoque meo solito signavi, ac clausi Castillioni die XX primo mensis maii anni M. D. nonagessimi septimi.

---

1305, desembre 31.

Carta Pobla de 'Alcora atorgada per Joan Ximénez d'Urrea en favor dels seus habitants.

Còpia autoritzada de 21 de maig de 1597, feta a partir d'una també autoritzada de 12 de juliol de 1333, presa de l'original.